Unidade Orçamentária 21.301/ Unidade Gestora 0001/ Função 27/ 
Subfunção 812/ Programa 414/ PAOE 5793/ Região Planejamento 9900/ Natureza da Despesa 
3.3.40.41.000/ Destinação: 1.500.0.100.000000.00.00.00 e/ou 2.500.5.300.000000.00.00.00. 
Valor Global: R$ 175.660,00 (cento e setenta e cinco mil seiscentos e sessenta reais). Vigência: 
95 (noventa e cinco) dias. Gestor da Parceira: Joaquim Maurício Cedraz Nery, Coordenador de 
Apoio ao Esporte. Data: 24/07/2024. Assinaturas: Vicente José de Lima Neto - Diretor-Geral da 
SUDESB,  Evandro Alves Nascimento - Representante Legal da FBJJMMA, Joaquim Maurício

[...]

Unidade Orçamentária 21.301/ Unidade Gestora 
0001/ Função 27/ Subfunção 811/ Programa 414/ PAOE 5779/ Região Planejamento 9900/ 
Natureza da Despesa 3.3.50.41.000/ Destinação de Recurso 1.500.0.100.000000.00.00.00 e/
ou 2.500.5.300.000000.00.00.00. Valor Global: R$ 60.116,00 (sessenta mil cento e dezesseis 
reais)​​​​​​. Vigência: 160 (cento e sessenta) dias. Gestor da Parceira: Sinval Vieira da Silva Filho, 
Coordenador de Excelência Esportiva. Data: 25/07/2024. Assinaturas: Vicente José de Lima 
Neto - Diretor-Geral da SUDESB, Luciano de Souza Zallo - Representante Legal da FBX e Sinval